
Mieszkanie na wynajem - Goleniów, Centrum
cena 2 500 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 62,00 m2, pow. działki: 135,00 m2,



opis nieruchomości

Dostępne od 09.2024!!
Oferujemy Państwu mieszkanie położone w Goleniowie przy ul. Marii Konopnickiej 48/3. Mieszkanie po
małym remoncie. Całe zostało pomalowane. Wymieniono wyposażenie łazienki, część paneli, el. elektryczne.
Zamontowano rolety dzień/noc na oknach, przygotowano taras i el. drewniane na ogrodzie.
Powierzchnia nieruchomości wynosi 62 m2 i składa się z:
salonu z wyjściem na taras i ogródek, sypialni, kuchni, łazienki, przestronnego przedpokoju. Lokal mieszkalny
posiada osobne wejście, z przynależną dla niej działką o powierzchni 135 m2. Przy budynku znajduję się
wiata na samochód.
Mieszkanie znajduje się na parterze.
Budynek wybudowany w roku 1980.
Oferowana nieruchomość ogrzewana jest gazowo.
Do najmu należy doliczyć opłaty za media i ogrzewanie.
Kaucja zwrotna w wysokości 2500zł.
Więcej informacji pod nr 530 855 025.
 
 



szczegóły oferty

Symbol MW-218507-278119 Cena 2 500, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat goleniowski

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, GAZ Gmina Goleniów

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Wyposażenie łazienki (wykaz) OKNO, WANNA, WC

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena za MIESIĄC

Stara cena 2 800, 00 PLN Cena negocjowana TAK

Kaucja 2 500, 00 PLN Dostępne do wynajmu od 2024-09-02

Kraj POLSKA Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 62, 00 m²

Miejscowość Goleniów Kod pocztowy 72-100

Powierzchnia działki 135, 00 m² Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Marii Konopnickiej Powierzchnia użytkowa 62, 00 m²

Nr lokalu 3 Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Okolica Miasto

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 1980

Standard PO REMONCIE Konstrukcja budynku TRADYCYJNA, MUROWANA

Materiał ścian PUSTAK Rodzaj stropu PREFABRYKAT BETONOWY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ



Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Lodówka TAK Pralka TAK

Piekarnik TAK Kuchnia gazowa TAK

Osiedle zamknięte TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA Kształt dachu DWUSPADOWY

Poddasze NIEUŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Elewacja BARANEK Rodzaj ogrodzenia METALOWE

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW TAK

Licznik prądu TAK Wodomierz TAK

Garaż TAK Typ garażu WIATA GARAŻOWA

Miejsc garażowych 1 Liczba miejsc parkingowych 1

Typ parkingu BETONOWY Ogródek TAK

Taras TAK Ilość tarasów 1

Powierzchnia tarasu 12.00 Nr Licencji 17866

Cechy dodatkowe dom parterowy Żaluzje TAK

Suszarka do ubrań TAK Osobne WC NIE



kontakt do agenta

więcej ofert na stronie www.szczecin-nieruchomosci.eu


